[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.09.2021

                                      № 1039
пгт.Березово

О проведении аукциона на право
заключения   договоров   аренды
земельных участков

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»:

1. Провести 15.10.2021  открытый по составу участников и форме подачи предложений аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков из земель населенных пунктов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского района, председателя комитета С.Н. Титова.

Глава района                                                                                                   В.И. Фомин
Приложение
к постановлению администрации Березовского района

от 08.09.2021 № 1039
Перечень земельных участков, выставляемых на аукцион

	№ лота
	Местоположение (адрес) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м.

	1
	д. Устья-Манья, ул. Береговая №1
	86:05:0403001:124
	541

	2
	д. Устья-Манья, ул. Береговая №3
	86:05:0403001:120
	543

	3
	д. Устья-Манья, ул. Береговая №5
	86:05:0403001:122
	509

	4
	д. Устья-Манья, ул. Береговая №7
	86:05:0403001:125
	548

	5
	д. Устья-Манья, ул. Береговая №9
	86:05:0403001:123
	537

	6
	д. Устья-Манья, ул. Береговая №11
	86:05:0403001:121
	584

	7
	д. Устья-Манья, ул. Береговая №13
	86:05:0403001:119
	594

	8
	д. Устья-Манья, ул. Береговая №15
	86:05:0403001:118
	533

	9
	д. Устья-Манья, ул. Береговая №17
	86:05:0403001:117
	568

	10
	д. Устья-Манья, ул. Береговая №19
	86:05:0403001:116
	562

	11
	д. Устья-Манья, ул. Береговая №21
	86:05:0403001:115
	982

	12
	д. Хулимсунт, микрорайон №3, дом 24 «в»
	86:05:0401001:1093
	2164

	13
	с. Саранпауль, пер. Епрева №1
	86:05:0103048:134
	2720

	14
	с. Саранпауль, пер. Епрева №2
	86:05:0103047:351
	1586

	15
	с. Саранпауль, ул. Ятринская №5-В
	86:05:0103044:155
	2331

	16
	с. Саранпауль, пер. Черемуховый №2
	86:05:0103051:299
	1515